Совет

Муниципальное образование

«Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет

Камызякского муниципального района

Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2024 года                                                                 № 02

«Об избрании председателя Совета

муниципального образования

«Сельское поселение

Верхнекалиновский сельсовет
Камызякского муниципального района

Астраханской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Решением МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» от 14 июня 2024 года № 08  «О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Совет МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» седьмого созыва Аладжеву Оксану Алексеевну.
2. Прекратить полномочия председателя Совета МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» шестого созыва Фомина Сергея Константиновича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеке и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

Глава МО

«Сельское поселение

Верхнекалиновский сельсовет

Камызякского муниципального района

Астраханской области»                                                          С.К. Фомин.
Председатель Совета МО

«Сельское поселение

Верхнекалиновский сельсовет

Камызякского муниципального района
Астраханской области»                                                        О.А. Аладжева